

ประเภท งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกและปรับปรุงคลองสาธารณะเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้งบ้านเอื้ออาทร (นาจอมเทียน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง ทต. เขาชีจรรย์ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 3 /2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	4,946,216.53	1.3357	6,606,661.42	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	- สะพาน ค.ส.ล.			-	
	- บล็อกคอนกรีต ค.ส.ล.			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,606,661.42	
	คิดปรับเป็นเงินประมาณ			6,606,000.00	
	ตัวอักษร (หกล้านหกแสนหกพันบาทถ้วน)				
	ระยะขุดลอกและสะพานพร้อมบล็อก ยาวรวม 1,826.00 เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 3,617.74 บาท/ม.				

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นางพิกุล โสภา)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายพันธวัจน์ ดาววัลย์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายพชร ศรีวิชัย)

ราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ขุดลอกและปรับปรุงคลองสาธารณะเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้งบ้านเอื้องอาพร (นาจอมเทียน)

แบบเลขที่ 3/2563

รายการเลขที่ 1/3

ประมาณราคา งานชลประทาน

วันที่ 2

ตำบล นาจอมเทียน

อำเภอ สัตหีบ

จังหวัด ชลบุรี

ราคามันที่ 21.84 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	ราคารวม (บาท)	หน่วย
1.)	งานขุดลอกและเรียงหินยาแนว คลองบ้านเอื้อ 1								
	1.1 งานขุดลอกเรียงหินยาแนว ช่วงที่ 1								
	1.1.1 งานขุดลอกเปิดหน้าดิน	504.90	ลบ.ม.	-	-	17.74	8,956.93	8,956.93	
	1.1.2 งานขุดดินปรับระดับ (ดินขุดขนย้าย)	1,009.80	ลบ.ม.	-	-	17.81	17,984.54	17,984.54	ระยะ 8 กม.
	- ค่าขนทิ้ง (รถ 6 ล้อ)	1,009.80	ลบ.ม.	-	-	38.31	38,685.44	38,685.44	
	- ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	2,500.00	ลบ.ม.	-	-	0.75	1,875.00	1,875.00	
	1.1.2 งานเรียงหินยาแนว	1,514.70	ลบ.ม.	1,350.00	2,044,845.00	-	-	2,044,845.00	
	1.2 งานถมคอนกรีตทางเดินเท้า	900.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2.1 คั่นหินสำหรับ ขนาด 0.15x0.30 x1.00 ม.	904.00	เมตร	210.00	189,840.00	75.00	67,800.00	257,640.00	
	1.2.2 พรายหญ้าปรับเกลี่ยอัดแน่น	56.25	ลบ.ม.	573.79	32,275.69	99.00	5,568.75	37,844.44	
	1.2.3 คอนกรีตสำหรับ (240 กก./ตร.ม.)	90.00	ลบ.ม.	2,102.00	189,180.00	306.00	27,540.00	216,720.00	
	1.2.4 เหล็กตะแกรงวางเหล็ก Ø 5 มม. @ 0.20 ม.	900.00	ตร.ม.	71.96	64,764.00	5.00	4,500.00	69,264.00	
	1.3 งานปรับปรุงเหล็กตะแกรง	55.00	เมตร	2,200.00	121,000.00	660.00	36,300.00	157,300.00	
	1.3.1 งานทาสีผิวเหล็กตะแกรง	165.00	ตร.ม.	38.00	6,270.00	35.00	5,775.00	12,045.00	
รวมค่างานต้นทุน (ค่าแรง+ค่าวัสดุ)									2,863,160.34

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางพิศ โสกา)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพันธ์วัน คำวัลย์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพชร ศรีวัชย์)

ແບບ ໓.4

รายการเลขที่ 2/3

ราคาจำหน่าย

[illegible]

.....การสมัคร
ลงชื่อ.....การสมัคร
(นายเพชร ศิริวัชชัย)

(นางสาว รุ่งอรุณ)

ราคาากลาง

แบบเลขที่ 3/2563

รายการเลขที่ 3/3

โครงการ ขุดลอกและปรับปรุงคลองสาธารณะเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้งบ้านอ้ออาหาร (นางอมเทียน)

ประมาณราคา งานชลประทาน

วันที่ 2

ตำบล นางอมเทียน

อำเภอ สัตหีบ

จังหวัด ชลบุรี

พ.ศ. 2563

เมื่อวันที่

เดือน

กันยายน

พ.ศ. 2563

ราคามันที่ 21.84 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1.)	งานขุดลอกและเรียงหินยาแนว คลองบ้านอ้อ 2										
	1.1 งานขุดลอกเรียงหินยาแนว ช่วงที่ 1										
	1.1.1 งานขุดลอกเปิดหน้าดิน	345.40	ลบ.ม.	-		-	17.74		6,127.40	6,127.40	
	1.1.2 งานขุดดินปรับระดับ (ดินขุดขม้ายาย)	518.10	ลบ.ม.	-		-	17.81		9,227.36	9,227.36	
	- ค่าขมทิ้ง	518.10	ลบ.ม.	-		-	38.31		19,848.41	19,848.41	
	- ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	-		-	-		-	-	
	1.1.2 งานเรียงหินยาแนว	1,036.20	ลบ.ม.	1,350.00		1,398,870.00	-		-	1,398,870.00	
	1.2 งานเทคอนกรีตทางเดินเท้า	716.00	เมตร	-		-	-		-	-	
	1.2.1 คั่นหินเส้าเรียง ขนาด 0.15x0.30 x1.00 ม.	720.00	ลบ.ม.	210.00		151,200.00	75.00		54,000.00	205,200.00	
	1.2.2 ทรายนยาแนวปรับเกลียวถนน	44.75	ลบ.ม.	573.79		25,677.10	99.00		4,430.25	30,107.35	
	1.2.3 คอนกรีตเส้าเรียง (240 กก./ตร.ม.)	71.60	ลบ.ม.	2,102.00		150,503.20	306.00		21,909.60	172,412.80	
	1.2.4 เหล็กตะแกรงวางแนว Ø 5 มม. @ 0.20 ม.	716.00	ตร.ม.	71.96		51,523.36	5.00		3,580.00	55,103.36	
	1.3 งานปรับปรุงรังเหล็กตะแกรง	20.00	เมตร	2,200.00		44,000.00	660.00		13,200.00	57,200.00	
	1.3.1 งานทาสีรั้วเหล็กตะแกรง	30.00	ตร.ม.	38.00		1,140.00	35.00		1,050.00	2,190.00	
รวมค่างานต้นทุน (ค่าแรง+ค่าวัสดุ)										1,956,286.68	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพิศลา โสกา)

(นายพันธ์รัตน์ ตาลย์)

(นายพชร ศรีวิชัย)